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اردوغان در دیدار امیرعبداللهیان:
اولویت ترکیه آتش‌بس و رفع محاصره غزه است

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه  با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه 
دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار روز ملی ترکیه را تبریک گفت و 

با ابلاغ سلام آیت‌الله رئیسی به رئیس جمهور ترکیه و با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی 
اخیر دو رئیس جمهور، از موضع حمایتی قوی اخیر اردوغان و همچنین حمایت پرشور 

مردم ترکیه از مردم مظلوم غزه تشکر کرد. امیرعبداللهیان با اشاره به جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه گفت: جریان‌های مقاومت فلسطینی به 

ما گفته‌اند که مشکلی از نظر امکانات نظامی و توانایی برای ادامه نبرد طولانی و تداوم 
مقابله قدرتمندانه با رژیم صهیونیستی ندارند، مع‌ هذا با توجه به تمرکز حملات رژیم 
صهیونیستی علیه شهروندان بی‌دفاع و محاصره تمام عیار غزه، لازم است کشورهای 
اسلامی برای پایان بخشیدن به جنایت جنگی رژیم صهیونیستی، رفع محاصره غزه و 

ارسال کمک‌های انسانی اقدام فوری و مؤثری داشته باشند و در این رابطه جمهوری 
اسلامی ایران بر ضرورت برگزاری فوری نشست سران کشورهای اسلامی و عربی تأکید 

می‌کند. اردوغان رئیس جمهور ترکیه هم در این دیدار با ابلاغ سلام خود به رئیسی 
رئیس جمهور کشورمان و با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی اخیر با او درباره تحولات فلسطین، 
دیدگاه ترکیه درخصوص بحران جاری فلسطین را تبیین کرد و گفت: اولویت ترکیه توقف 
حملات به غزه، آتش‌بس و رفع محاصره غزه و ارسال کمک‌های انسانی است و لازم است 

برای ایجاد سازکارهایی که امنیت مردم فلسطین را تأمین کند، تلاش کنیم.
در این دیدار همچنین برخی موضوعات مرتبط با همکاری‌های دوجانبه دو کشور در 

زمینه‌های مختلف بویژه اقتصادی و تجاری مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت.

ـــرش بـ

رئیس هیأت اجرایی حزب‌الله لبنان در دیدار با شماری از اصحاب 
رسانه ایران که از سوی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی به لبنان سفر کرده‌اند، گفت: درحال حاضر در شرایطی 
هستیم که بیش‌از هر روزی به پیروزی نزدیک هستیم و آنچه که 

جنبش حماس انجام داد یکی از جلوه‌های توفقیات الهی بود.
به گزارش ایسنا، سیدهاشم صفی‌الدین با بیان اینکه امروز خواب و 
خیال 70 ساله صهیونیست‌ها برای از بین بردن مقاومت از بین رفته 
است، به اهداف ادعایی همچون ازبین بردن حماس و انتقال همه 
ساکنان غزه به صحرای سینا که از سوی رژیم صهیونیستی مطرح 
شده بود اشاره کرد و افزود: امروز بعد از سه هفته می‌بینیم که 
صهیونیست‌ها مفتضح و زمینگیر شده‌اند و عملاً به هیچ‌کدام از 

شعارها و اهدافی که مطرح کرده بودند دست پیدا نکرده‌اند.
وی اظهار داشت با اینکه حدود ۴۰ هزار نیروی مسلح جهادی از 
حماس و جهاد اسامی آماده مقابله و رزم در غزه هستند و آنها از 

طریق شبکه تونلی که احداث کرده‌اند و شیوه‌های جدید جنگ 
شهری توانسته‌اند اسرائیل را در این بخش زمینگیر کنند، گفت: 
نیروهای صهیونیستی که در شمال فلسطین هستند فایل‌های 
صوتی پر می‌کنند و به حزب‌الله لبنان و خطاب به سیدحسن 
نصرالله می‌فرستند و می‌گویند ما قصد رویارویی با شما را نداریم و 
اگر جنگ شروع شد ما با شما هستیم و قصد درگیری با شما را به 

هیچ‌وجه نداریم.
این مقام ارشد حزب‌الله لبنان در ادامه تأکید کرد: امروز ثابت شد 
که تمام صحبت‌هایی که حاج قاسم سلیمانی در ارتباط با جریان 
مقاومت در منطقه مطرح می‌کردند و پای جبهه مقاومت ایستادند، 
محقق شده‌اند و تمام وعده‌هایی که رهبر معظم انقاب داده‌اند 
محقق شده‌اند یا به تحقق آنها نزدیک شده‌ایم و این نوید روزهایی 
را می‌دهد که جریان مقاومت به پیروزی رسیده است و کسانی که 
جریان مقاومت را همراهی نکرده‌اند سرخورده و شرمنده خواهند بود.

دیدار رئیس هیأت‌اجرایی حزب‌الله لبنان  با هیأت رسانه‌ای ایران
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از  وزیر امورخارجه کشورمان که پس 
آغاز درگیری‌ها در سرزمین‌های اشغالی 
برای دومین‌بار به منطقه سفر کرده 
است، شامگاه سه‌شنبه پس از انجام 
عازم  قطر،  در  دیپلماتیک  رایزنی‌های 
ترکیه شد و روز گذشته با رئیس‌جمهور 
و وزیرخارجه این کشور دیدار و گفت‌و‌گو 
کرد. امیرعبداللهیان در سفر منطقه‌ای 
خود که از صبح سه‌شنبه نهم آبان ماه 
آغاز شد، با امیر قطر، نخست‌وزیر و 
وزیرخارجه، رئیس‌دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسامی حماس و وزیرخارجه 
تایلند رایزنی کرد که کمک به مردم در غزه، 
رفع محاصره، پایان جنایت و جنگ و مسأله 
اسرای غیرنظامی از مهم‌ترین موضوعات 

مورد بررسی او در این دیدارها بود.

 دیدار با فیدان در آنکارا
امیرعبداللهیان در دیدار با هاکان فیدان 
وزیرخارجه ترکیه نیز تلاش مشترک ایران و 
ترکیه به همراه سایر کشورهای اسلامی برای 
پایان بخشیدن به حملات و پایان محاصره 
و ارسال سریع کمک‌های انسان‌دوستانه 
به غزه را فوری‌ترین اولویت خواند و بر 
اهمیت برگزاری فوری نشست سران 
کشورهای اسامی و عربی به این منظور 
تأکید کرد. به گزارش ایرنا، وی همچنین در 
نشست خبری مشترک با همتای ترک خود 
خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی از همه 
نوع ساح‌های ممنوعه استفاده می‌کند. 
اگر گزارش‌های غزه را دنبال کنید، شهدا و 
مجروحان، نوع و دامنه ساح‌های ممنوعه 

مورد استفاده را نشان می‌دهد.

نشست سران اسلامی، منتظر پاسخ 
مصر و عربستان

کشورمان  دیپلماسی  دستگاه  رئیس 
گفت: ما به تلاش‌های خود و رایزنی برای 

جلوگیری از گسترش دامنه جنگ ادامه 
می‌دهیم. آیت‌الله رئیسی ایده برگزاری 
نشست سران کشورهای اسامی با هدف 
توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی را 
به رهبران کشورهای منطقه پیشنهاد داده 
است. این ایده مورد استقبال بسیاری 
از رهبران کشورهای اسامی است. ما 
این ایده را با عربستان و مصر در میان 
گذاشته‌ایم و امید است این نشست بزودی 

برگزار شود.

امریکا باید مسئولیت کشتار مردم را 
بپذیرد

وی ادامه داد: در نشست روز سه‌شنبه خود 
مقامات سیاسی حماس متذکر شدند، 
درصورت عدم توقف جنگ، منطقه به 
مرحله اتخاذ تصمیم بزرگ‌تری نزدیک 
می‌شود. در صورت عدم توقف جنگ 
به‌طور  ابعاد جنگ  و  گسترش دامنه 
مستقیم متوجه رژیم صهیونیستی و امریکا 
است. امریکا باید مسئولیت حمایت 

دیپلماسی

امیرعبداللهیان پس از دیدار با مقامات ترکیه مطرح کرد

بمباران‌ها متوقف نشود 
تصمیمات بزرگتر گرفته می‌شود

تمام‌قد خود از کشتار مردم را بپذیرد و تبعات 
و پیامدهای آن را تحمل کند. در مورد ادامه 
جنگ نیز وضعیت این‌گونه باقی نخواهد 
ماند و مقاومت اقدام غافلگیرانه دیگری را 

رقم خواهد زد.

50 اسیر را خودشان کشتند
دیپلمات ارشد جمهوری اسامی ایران بیان 
کرد: ما برای آخرین تلاش‌های سیاسی 
مذاکره کردیم. حماس به ما اطاع داد که 
در بمباران ۲۶ روز گذشته برخی از اسرا که 
در مناطق امن همچون بیمارستان‌ها نگه 
داشته می‌شدند، کشته شدند. تعداد این 

افراد ۵۰ نفر است.

بایکوت کالا و انرژی
وی تصریح کرد: من از مواضع اخیر آقای 
اردوغان تشکر می‌کنم. البته مسلمانان از 
کشورهای اسامی انتظار دارند که با تحریم 
کالاهای اسرائیلی و تحریم انرژی، حمایت خود 

را از مردم فلسطین اعام کنند.
این  از  امیرعبداللهیان در بخش دیگری 
نشست خبری تصریح کرد: فرمانده سنتکام 
و فرمانده نیروی زمینی ارتش امریکا در اتاق 
مشترک جنگ قرار دارند، پس وظیفه ما 
در وهله اول تحریم کالاهای اسرائیلی است 
و باید نسبت به ارسال سوخت به اسرائیل 
حساسیت نشان دهیم. وظیفه دوم فراهم 
کردن مقدمات برای تشکیل دادگاه برای 

عامان نسل‌کشی مردم فلسطین است. 
جنگ‌افروزان برای تضمین ثبات و صلح 

منطقه باید محاکمه شوند.

ترکیه: اتحادیه اروپا مانع آتش‌بس است
هاکان فیدان وزیرخارجه ترکیه نیز در دیدار 
با امیرعبداللهیان ضمن تشریح دیدگاه‌ها و 
پیشنهادات کشورش، حملات جاری و محاصره 
علیه مردم غزه را نقض آشکار حقوق بشر 
دانست و افزود: ترکیه نمی‌تواند در برابر این 
جنایات سکوت کند. وی خاطرنشان کرد: ترکیه 
بر ضرورت آتش‌بس و پایان دادن هرچه سریعتر 

به این تراژدی انسانی تأکید دارد.
وی در آغاز نشست مشترک خبری نیز ضمن 
خوش‌آمدگویی به هیأت ایرانی اظهار کرد: ما 
با دولت‌های غربی تماس‌های فشرده داشتیم 
و معتقدیم که نمی‌شود در قبال اوکراین و 

فلسطین استاندارد دوگانه اتخاد کرد.
هاکان فیدان در پاسخ به سؤالی در خصوص 
به  صهیونیست‌ها  بی‌توجهی  پیامدهای 
هشدارها و لزوم آتش‌بس فوری گفت: ما 
دوست داریم با اتحادیه اروپا هم این کار را 
پیش ببریم اما اتحادیه اروپا مخالف آتش بس 
است. آنها کنار اسرائیل و امریکا ایستاده‌اند و 
خواهان ادامه عملیات هوایی اسرائیل هستند 
که این مسأله بحران ایجاد کرده است. وزیر 
امور خارجه ترکیه گفت: آتش بس اگر انجام 
نشود، گروه‌های دیگر هم وارد جنگ خواهند 
شد و گسترش جنگ به نفع منطقه نیست.

 برنده صلح نوبل 
یا مستخدم آژانس یهود؟

 خبر اول اینکه، قتل‌عام بی‌وقفه 
کودکان بی‌دفاع غزه توسط ارتش 
صهیونیستی با حمایت ایالات‌متحده 
وارد چهارمین هفته شد و بالاخره نطق 
برنده جایزه صلح نوبل باز شد اما 
نه برای محکومیت جنایات جنگی 
صهیونیست‌ها بلکه برای افزایش فشارها 
علیه ایران! البته نباید از مواضع دیکته 
شده نرگس‌محمدی تعجب کرد چراکه 
اساساً تعلق چنین جایزه‌ای به او با 
حمایت لابی‌های بین‌المللی بهایی و 
صهیونیستی صورت گرفته است، ضمن 
اینکه او پیشتر نیز از اعدام اعضای 
داعش در ایران انتقاد و جایزه ادعایی 
خود را نیز تقدیم اعضای فرقه جاسوس 

بهائیت کرده بود!
به تعبیر دیگر، این سکوت چند هفته‌ای 
محمدی در قبال جنایات اشغالگران 
در غزه، درکنار این نامه ضدایرانی او 
از زندانی که مدعی است حقوقش در 
آنجا نقض شده، هیچ معنا و دلالتی 
جز سیاسی و ابزاری بودن این جایزه 
نمی‌تواند داشته باشد؛ ابزاری که در 
بزنگاه‌ها به‌کار گرفته می‌شود و چه 
زمانی بهتر از هنگامه فراگیر شدن 
خشم بین‌المللی علیه رژیم اشغالگر 

صهیونیستی؟
نرگس‌محمدی در پیامی که از زندان 
برای دبیرکل سازمان‌ملل ارسال کرده، 
با تکرار ادعاهای جریان‌ها و رسانه‌های 
صهیونیستی و ضدایرانی مدعی شده 
جمهوری اسامی صلاحیت ریاست بر 
مجمع اجتماعی شورای حقوق‌ بشر 

سازمان‌ملل را ندارد.
شایان ذکر است اغلب جریان‌های 
بسته  ا و ی  نه‌ها رسا ز  ا  ، نی یرا ا ضد
به دولت‌های متخاصم تا سازمان 
منافقین، تجزیه‌طلبان و بهائیان به‌طور 
گسترده خبرنامه نگاری محمدی به 
دبیرکل سازمان ملل را پوشش دادند اما 
منتقدان بر کاسبکارانه و وطن‌فروشانه 
بودن چنین اقدامی در چنین موقعیتی 
تأکید کردند. گفتنی است پیش از این 
»ایران« از اهداف سیاسی و ضدامنیتی 
اعطای »صلح نوبل« به نرگس‌محمدی و 
ارتباطات ارگانیک خود و  برخی اقوام اش 
با گروهک منافقین و بیت‌العدل بهایی 
مستقر در فلسطین اشغالی گزارش 

داده بود.

 بلندگوی رژیم کودک‌کش 
حامی کودکان شد!

 خبر دیگر اینکه، شبکه تروریستی 
ایران اینترنشنال در »خبری فوری« 
مدعی شد یک کودک صهیونیست بر اثر 
صدای آژیر دچار ایست قلبی شد. این 
شبکه وابسته به سرویس اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی درحالی این خبر را منتشر 
کرده که درباره کشته شدن نزدیک 
به 4000 کودک از میان آمار 8000 نفری 
شهدای غزه تاکنون سکوت کرده است.

 ایران اینترنشنال از ابتدای تأسیس 
و  حرفه‌ای  معیارهای  بارها  تاکنون 
اخلاقی خبررسانی را زیرپا گذاشته و 
چندین بار از سوی طیف‌های مختلف 
ضدانقاب مورد انتقاد قرار گرفته و 
بایکوت شده است. از تریبون دادن به 
نیروهای تجزیه‌طلب مسلح و پوشش 
نشست منافقین تا انتشار اخبار کاذب 
و جعلی مانند اعام خبر پناهندگی 
مسئولان جمهوری اسامی به ونزوئلا 
در قالب‌هایی مانند »خبر اختصاصی« و 
»خبر فوری« و استفاده از اطلاعات گمراه 
کننده باعث شده منتقدان نام موساد 
اینترنشنال را برای این شبکه تلویزیونی 

انتخاب کنند.

 انهدام 2 شبکه 
اخلال در نظام اقتصادی

 دست آخر اینکه، اعضای اصلی دو 
شبکه سازمان‌یافته اخال در نظام 
اقتصادی و توزیع آرد در استان کرمانشاه 
توسط سربازان گمنام امام‌زمان)عج( در 
سازمان اطلاعات سپاه استان کرمانشاه 
دستگیر شدند. به گزارش فارس، 
اعضای اصلی این دو شبکه‌ که به‌صورت 
سازمان‌یافته در نظام اقتصادی اخلال 
ایجاد کرده بودند، پس از ماه‌ها کار 
اطلاعاتی و با هماهنگی دستگاه قضایی 
دستگیر شدند. سربازان گمنام امام 
زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه 
استان طی یک عملیات اطلاعاتی چند 
محموله آرد گندم یارانه‌ای را به میزان 8 
هزار تن، معادل 200 هزار کیسه  که ارزش 
ریالی آن 1500 میلیارد ریال است از این 
شبکه‌های سازمان‌یافته ضبط کردند.

فعالیت اخلالگرانه این دو شبکه با 
استفاده غیرقانونی کالاهای اساسی 
و کسب مال نامشروع از این کالای 
یارانه‌ای، باعث کاهش ساعت کاری 
خبازی‌ها، افزایش صف خرید نان و 
نارضایتی عمومی شده بود که به همت 
دلاوران گمنام، دستگیر و به مراجع 

قانونی تحویل داده شدند.

امیر آشتیانی: 
صهیونیست‌ها 

و حامیانشان 
در یک باتلاق 

فرورفته‌اند و 
امکان ترمیم 

چهره خود 
یا خروج از 

این باتلاق را 
ندارند. اگر به 

سرعت این 
جنگ متوقف 

نشود، حتماً 
آسیب‌های 

جدی در 
سطح منطقه 

و فرامنطقه‌ 
خواهند دید

روز گذشته، در پایان جلسه هیأت 
وزیران، اعضای دولت به میان 
خبرنگاران آمدند و هر یک برحسب 
خود  مأموریتی  و  کاری  حوزه‌های 
پاسخگوی خبرنگاران بودند. از این 
رو، موضوعات مطرح شده، بر حسب 
تنوع وزرا، متنوع بود. وزیر دفاع، هم 
از رونمایی یک سامانه جدید پدافندی 
برد بلند خبر داد و هم به دولت‌های 
حامی رژیم صهیونیستی هشدار داد 
که در باتاق نبرد غزه گرفتار نشوند. 
وزیر  تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
رایزنی برای ساخت مسکن کارگری 
گفت و وزیر ارتباطات از میزان پیشرفت 
پروژه فیبرنوری گزارش داد. گزارش این 

رویداد را بخوانید.
 

امیر آشتیانی: رونمایی از سامانه 
پدافندی شهید علی‌وردی

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
از رونمایی یک سامانه پدافندی بردبلند 
به نام »شهید علی‌وردی« در هفته‌های 
آینده خبر داد. امیر محمدرضا آشتیانی 
در ادامه، رفع تحریم‌های تسلیحاتی را 
زمینه‌ساز تعاملات بیشتر با کشورها 

دانست و گفت: مباحث ما با این 
کشورها صرفاً دفاعی نیست بلکه 
علمی، فناوری و غیرنظامی هم هست 
که می‌تواند به این موارد کمک کند. 
وی با بیان اینکه در حوزه‌های پدافندی 
از قابلیت‌های بسیار بالایی برخوردار 
هستیم، افزود: بسیاری از کشورها هم 
درخواست دارند برخی از این سامانه‌ها 
را خریداری کنند اما از آنجا که موضوع 
مربوط به پدافند است، شرایط و 
مقررات بین‌المللی را لحاظ می‌کنیم. 
وزیر دفاع درباره وضعیت فعلی جنگ 
غزه نیز با بیان اینکه غافلگیری یک 
کشور به منزله ضعف دفاعی آن است، 
تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در 
هر سه سطح راهبردی، عملیاتی و 
راهکنشی غافلگیر شد؛ چنین رژیمی 
با این غافلگیری می‌توان گفت در 
حال فروپاشی است.  به گفته امیر 
آشتیانی آنان در یک باتلاق فرورفته‌اند 
و امکان ترمیم چهره خود یا خروج از 
این باتلاق را ندارند. اگر به سرعت این 
جنگ متوقف نشود، صهیونیست‌ها و 
حامیانشان حتماً آسیب‌های جدی در 
سطح منطقه و فرامنطقه‌ خواهند دید.

 اوجی: تولید روزانه نفت، 3.4 
میلیون بشکه

وزیر نفت هم گفت: در شروع کار 

دولت، تولید روزانه نفت ۲ میلیون و ۲۰۰ 
هزار بشکه بیشتر نبود، اما طی ۲۴ ماه 
گذشته میزان تولید نفت به ۳ میلیون 
و ۴۰۰ هزار بشکه در روز رسیده است. 
جواد اوجی افزود: بنا بر آمار سازمان 
برنامه و بودجه و بانک مرکزی، رشد 
اقتصادی گروه نفت و گاز در سه ماهه 
اول امسال ۱۹.۶ درصد بوده است. وی 
اظهار کرد: با سرمایه‌گذاری که در حوزه 
میادین نفتی و گازی انجام می‌دهیم 
و  پالایشگاه‌ها  ظرفیت  افزایش  و 
محصولات پتروشیمی، انتظار می‌رود تا 
پایان امسال و اوایل سال آینده، رشد 

گروه نفت و گاز صعودی شود.
 

وحیدی: ارسال لایحه برگزاری 
تجمعات به مجلس

وزیر کشور درباره آخرین وضعیت 
گفت:  نیز  تجمعات  ساماندهی 
دولت، لایحه نحوه برگزاری تجمعات 
و راهپیمایی‌ها را به مجلس ارسال 
کرده است. احمد وحیدی برگزاری 
انتخابات را وظیفه اصلی وزارت کشور 
در سال‌جاری برشمرد و گفت: در 
این مرحله، اسامی داوطلبان نهایی 
به دستگاه‌های نظارتی ارسال شده و 
آنها، جواب صلاحیت داوطلبان را به 
هیأت‌های اجرایی اعام می‌کنند و 
این هیأت‌ها دو هفته فرصت دارند تا 

صلاحیت داوطلبان را بررسی و نظرات 
خود را اعام کنند.

 
مرتضوی: جلسه با وزارت راه 
برای ساخت مسکن کارگری

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم با 
بیان اینکه قانونگذار مشخص کرده 
است که شورای عالی کار چگونه 
حداقل دستمزد را مشخص کند، 
گفت: ما حداقل حقوق و دستمزد را 
تعیین کردیم نه حداکثر را، لذا توافقات 
کارگری و کارفرمایی هر چه باشد، مورد 
تأیید وزارتخانه است. سیدصولت 
مرتضوی درباره جلسه شورای عالی 
کار اظهار کرد: در جلسه آتی به دنبال 
این هستیم که مسئولان وزارت راه و 
شهرسازی و بانک‌ها در حوزه مسکن 
کارگری، بحث و گفت‌و‌گو کنند تا 
در بحث ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی بتوانیم کمک ویژه‌ای به 
جامعه کارگری کنیم تا مسکن‌دار 

. ند شو
 

دهقان: محاکمه رژیم صهیونیستی 
به عنوان جنایتکار جنگی

قی  حقو ن  و معا همچنین 
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه 
رژیم صهیونیستی در غزه همه 
جنایات ثبت‌شده در دیوان کیفری 

وزیر دفاع در حاشیه جلسه هیأت دولت:

صهیونیست ها در حال فروپاشی هستند

 ، نسل‌کشی ز  عم‌ا ا لمللی  بین‌ا
جنایت علیه بشریت و جنایت 
جنگی را مرتکب شده است، اظهار 
کرد: دیوان بین‌المللی دادگستری 
وظیفه‌ دارد اسرائیل را محکوم کند 
و به آن فشار بیاورد تا این جنایات 
را ادامه ندهد. محمد دهقان افزود: 
اگر جنگ در غزه متوقف شود، 
پیگیری حقوقی این مسأله تمام 

شد. نخواهد 
 

 بهادری جهرمی: سود بازرگانی 
صفر برای واردات کالاهای اساسی

سخنگوی دولت هم با اشاره به 
رسیدگی به کلیات بودجه سال ۱۴۰۳ 
در جلسه روز گذشته هیأت دولت، 
اظهار کرد: ازجمله مصوباتی که بعد 
از بررسی مرحله اول کلیات بودجه 

در دستورکار دولت قرار گرفت، 
یکی مصوبه کنترل قیمت کالاهای 
اساسی در بازار بود که باهدف 
جلوگیری از افزایش کالاهای اساسی 
و کالاهایی که در زنجیره تولید این 
کالاها قرار دارند، صورت گرفت. 
علی بهادری جهرمی اضافه کرد: 
براین اساس دولت موافقت کرد که 
سود بازرگانی کالاهای اساسی اعم‌از 
انواع روغن، روغن پالم و دانه‌های 
روغنی صفر باشد و از ابتدای سال 
این محاسبه صفر منظور شود تا 
در واردات مواد اولیه موردنیاز برای 
تولید این محصولات و یا دانه‌هایی 
که مورد مصرف تولید صنعت روغنی 
و یا کشاورزی قرار می‌گیرند، کاهش 
هزینه یا کنترل تورم هزینه‌های آنها 

را داشته باشیم.

دولت

عکس: ایرنا

نشست خبری 
 امیرعبداللهیان 

 و فیدان پس 
از دیدار دو جانبه

آنکارا، محل وزارت 
خارجه ترکیه


